
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

     20.11.2025               м. Кривий Ріг                                                        №  1222 
 

 
 

  

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна – комунальному закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 32» Криворізької міської 

ради: вулиця Володимира Великого, 30-Б 
 

 

       Розглянувши  заяву управління освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради від 17.11.2025 № PA01:7874-4666-0910-4360 про зміну адреси 

об’єкту нерухомого майна – комунальному закладу «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 32» Криворізької міської ради на вулиці Володимира 

Великого, 30-А, у разі виявлення дублювання, та пакет документів до неї, а 

саме копій: рішень виконавчого комітету Криворізької міської Ради народних 

депутатів Дніпропетровської області від 30.09.1985 № 3/423 «Про присвоєння 

порядкових номерів дитячим дошкільним закладам  –  новобудовам на вулицях 

Мелешкіна та Коротченка й затвердження тимчасового штатного розпису яслів-

садка новобудови на вул. Коротченка», від 27.01.1993 № 27 «Про прийняття на 

баланс дошкільних закладів», рішення Криворізької міської ради від 30.06.1999 

№ 211 «Про створення дошкільних виховних закладів», довідки щодо належ-

ності нерухомого майна від 11.11.2025 № 02.19.01-08/2340, технічного паспор-

та, виготовленого та зареєстрованого 12.11.2025 у Єдиній державній системі у 

сфері будівництва фізичною особою-підприємцем Новак Мариною Юріївною 

за № ТІ01:0588-6542-3430-5764; керуючись  статтею 41  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 

рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Присвоїти адресу будівлі громадського призначення – комунальному 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 32» Криворізької 

міської ради, під літ. «А-1», загальною площею приміщень  2305,9 м
2 

(іденти-

фікатор  об’єкта  будівництва  01.3342023.4794489.20231107.99.0000.98),  з кон- 

структивними частинами під літерами «Б», «В», «Г», «Д», «Е», «Є», «Ж», «З», 

«И», «Й»,«К», «Л» – павільйони, під №№ 1-4 – огорожа, ворота, хвіртка, під               

літ. «I» – вимощення: Україна, Дніпропетровська область,  Криворізька  терито- 

ріальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, 30-Б.  



22 

2 

 

2. Рекомендувати  управлінню освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради виготовити та встановити стаціонарний аншлаг.  

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 28 грудня 2021 року № 649 «Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна: вулиця Володимира Великого, будинок 30А». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних                  

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


